Pricelist

Valentijnsarrangement ?
Zen of Love [] 1 pers

Zen of love 2 pers.
Valentijnsarrangement [J
Romantic Feet Retreat 1 pers.

Romantic Feet Retreat 2 pers.

Make-Up Bellapierre
dag- & avondmake-up

Bruidsmake-up + proef +
lipstick

Foundation test

Demo Bellapierre persoonlijk
advies op maat

145,00
290,00
145,00

75,00

150,00

40,00

100,00

0,00

0,00

Huidverbetering - Mesoestetic

1 ste behandeling Mesopeel +
led Lumi 8

MESOPEELS met de lumi 8 led
Supplement Eyecon

1 ste behandeling Microneedling
/M.pen + Led Lumi 8

Microneeding/ M.pen met lumi 8
led therapie

1 ste behandeling Mesoéclat +
Lumi 8 led

Mesoéclat anti-aging & mooie
glow

130,00
130,00

45,00

135,00

135,00

145,00

145,00

Black Friday Beauty Deals

Japanse head & facial spa ( 130
ipv 165)

Aquaglo X Dermaplaning (115
ipv 145 euro )

GLO2facial Anti-aging Gold
/retouch ( 100 ipv 139)

Handverzorging
klassieke manicure + lakken
vijlen + lakken nagels

spa manicure ( peeling, masker,
massage)

luxe manicure (paraffinebad)

Gelnagels

Nieuwe set zonder verlenging
(start gelnagels op eigen nagel)

Nieuwe set met verlenging

Nieuwe set met verlenging +
basis nail-art

Nieuwe set met verlenging + full
nail art

Bijwerking full Colour/ naturel
Bijwerking
babyboom/french/chrome/losse
glitters

Bijwerking basic nail art ( max 2
nagels/ hand)

Bijwerking full nail art / steentjes

Biab nails ( naturel)

130,00

115,00

100,00

35,00

20,00

50,00

50,00

55,00

80,00

85,00

90,00

55,00

60,00

62,00
65,00

45,00
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Voetverzorging

Medische pedicure ( zonder eelt
verwijderen)

Medische pedicure ( 6 weken)
Medische pedicure + lakken
Medische pedicure + gel/gelish

Verwijderen gel + medische
pedicure

Gel/gelish op tenen

Knippen + vijlen + lakken nagels
Ingegroeide nagel + copoline
Eeltpit/eksteroog

Eelt verwijderen

Wimpers & Wenkbrauwen
Verven wenkbrauwen

Verven wimpers

Ontharing wenkbrauwen + verven
Verven wimpers + wenkbrauwen

Wimperlifting

Wimperverlenging
one by one
russian volume

bijwerking wimpers 3 weken

Wimperlifting

lashfiller + kleuren

40,00
45,00
55,00

70,00

50,00
45,00
20,00
20,00
15,00

25,00

15,00
15,00
30,00
30,00

65,00

99,00

120,00

50,00

65,00

Ontspannende Facial Sothys

Seizoensbehandeling

90,00

Biab nails ( french / full colour)
Biab nails + nail art

Verwijderen gelnagels +
versteviging

Reparatie per nagel

Ontharingen
ontharing wenkbrauwen ( onder)

ontharing wenkbrauwen (boven
en/of onder)

ontharing tussenstukje
wenkbrauwen

ontharing wenkbrauwen +
bovenlip

ontharing bovenlip + kin
ontharing bovenlip
ontharing kin

ontharing gelaat (wenkbr.,
bovenlip, kin, wangen)

ontharing wangen

ontharing onderbenen + knie
ontharing onderbenen + dijen
ontharing volledige benen
ontharing armen

ontharing oksels

ontharing bikinilijn (lies)
ontharing bikini brazilian
ontharing bikini volledig
ontharing borst

ontharing rug

ontharing schouder

Spraytanning

50,00

55,00

35,00

15,00

15,00

15,00

7,00

25,00
20,00
10,00

10,00

45,00
15,00
30,00
35,00
40,00
20,00
15,00
15,00
20,00
25,00
30,00
30,00

15,00
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Chocoladebehandeling 90,00
Instituut behandeling hydra 3Ha
verzorging 85,00
Instituut behandeling Jeunesse 110,00
Instituut behandeling Detox

Energie 85,00

Huidverbetering Glo2Facial By
Geneo

Glo2facial - Basic 99,00
Glo2Facial - Anti-aging 129,00
Glo2facial - Anti-aging Gold

Glam 139,00
Glo2facial - Anti-aging Retouch 139,00
Zonnebank

1 beurt 8 min 8,00
1 beurt 10 min 10,00
1 beurt 12 min 12,00
1 beurt 15 min 15,00
1 beurt 20min 20,00
1 beurt 25 min 25,00
Tanden Bleken

Tanden bleken 59,00
Laserontharing

Dames, Bikinilijn 120,00
Dames, Bikini streepje 150,00
Dames, Binini volledig 180,00
Dames, Bovenlip 60,00
Dames, Decolleté 60,00
Dames, Hals 75,00

volledig lichaam + gelaat
bovenlichaam

benen

LightSkin Huidanalyse
Intake gesprek + huidanalyse

Huidanalyse + Discovery
Treatment

Huidanalyse + Discovery Luxury
Treatment

Aqua Glo
Aqua Glo standaard

Aqua Glo deluxe
(crystalfibermask + cryo)

Bodysculptor

bodysculptor behandeling

40,00
25,00

15,00

40,00

90,00

120,00

90,00

120,00

1,00

Permanente Make-Up By Heidi

Microblading

ombre brows

3D hairstroke of combi
Kayal

infra lashes/ deepliner
eye liner

Fijne oogcontour
Brede oogcontour
advanced oogcontour
smokey eyes
lipcontour

lipcontour met schaduw

350,00
365,00
380,00
195,00
180,00
285,00
340,00
395,00
430,00
475,00
375,00

465,00
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Dames, Jukbeenderen 80,00 full lips 595,00

Dames, kin 60,00 full lips blush 675,00
Dames, navellijn 60,00 retouche 0,00
Dames, oksels 95,00 Opfrissing 0,00
Dames, Onderarmen 95,00

Dames, Onderbenen(met knie) 250,00 Lichaamsbehandeling Sothys

Soin signature sensations

Dames, Onderbenen ( zonder :
knie) 195,00 orientales 90,00
: Hanakasumi™ Een sensoriéle
Dames, Sliprand 95,00 reis met kerselaar en 90,00
Dames, Volledige armen 180,00 Sothys 100% op maat
lichaamsbehandeling / Peeling, 120,00
Dames, Volledige benen 300,00
Sothys 100% op maat
Dames, Wenkbrauwen 60,00 lichaamsbehandeling/ peeling, 105,00
Test Laserbeurt 0,00 Sothys 100% op maat
Lichaamsbehandeling/ Peeling, 95,00
(o)
Dermaplaning ggtpnﬁ 100% op maat massage 65.00
Dermaplaning pro 90,00 Sothys 100% op maat massage
40 min 45,00
Dermaplaning Pro +
crystalfibermask 115,00 Sothys 100% op maat rug,-nek
en schoudermassage 25 30,00

Dermaplaning pro + AquaGLO 145,00
Sothys 100% op maat peeling+
pakking 70,00

Pedicures @ Nailspa Sothys 100% op maat peeling +

EXTRA gel op tenen toevoegen 25,00 massage 40 min 75,00
Basic pedicure 50,00

Moederdagarrangementen 2025
Basic pedicure 2 pers. 100,00

Japanse Head spa 100,00
Basic pedicure+ 60,00

Japanse Head Spa duo 200,00
Basic pedicure+ 2 pers. 120,00

Egyptian Rose Hydro jelly Facial 90,00
Crystal spa pedicure 70,00
Crystal Spa Pedicure 2 pers 140,00 Lumi8 Led Therapy
Luxe gold pedicure 70,00 Lumi8 Led therapy 30,00
Luxe gold pedicure 2 pers. 140,00
Pink Jelly spa pedicure 75,00 Japanse Head Spa
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Pink Jelly Spa pedicure 2 pers. 150,00
Ultimate experience of jelly spa

pedicure 100,00
Ultimate experience of jelly spa

pedicure 2 pers 200,00
Eerste Facial Bij Fiducia
Huidanalyse Eve M + advies 50,00
Huidanalyse + glow to go
gelaatsverzorging 120,00
Meet & treat ( Huidanalyse +

behandeling ) 99,00

Actie Van De Maand ( Geldig
Van 10/9 Tot 24/10)

After Summer Glow - skin

revival- 100,00

Japanse Head spa 100,00
Japanse Head & Facial spa 165,00
Japanse Head & Facial spa 2

personen 330,00
Headspa for kids 75,00
Headspa mommy and me 195,00

Huidanalyse + Mini Glow To Go
Treatment

Huidanalyse + mini glow to go
treatment 60,00

Ontspannende Facial
Mesoestetic

Klassiek gelaat essential 90,00
Klassiek gelaat Deluxe 115,00
Age Element Facial 135,00
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